
Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 1
SERRANO ROMAN, DYLAN EKR1

KARATE-DO ROMAN

MAS GALVEZ, DANIEL EKR2
KARATE-DO ROMAN

BUENO CRIADO, JARO EKR3
KARATE-DO ROMAN

MARTINEZ RUBI, YOEL EKR4
KARATE-DO ROMAN

IDIL, MOHAMED REDA LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VALERIO ORTA, HUGO LEK6
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MULET FIOL, DAVID SKI7
SONKEI

REUS COLOMINA, IKER KCE8
KARATE CLUB ESPADAS 

CAPÓ GIANNANDREA, IVAN SHR9
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MAAROUFI EL AMRITI, OMAR LEK10
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GARRIDO MARTÍNEZ, LEO SHR11
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ARIAS MACHADO, JAEL KCE12
KARATE CLUB ESPADAS 

KIM RAMIREZ, NAHI EKR13
KARATE-DO ROMAN

AMOR BEL-LAHBAB, IAN KCE14
KARATE CLUB ESPADAS 

CASAUS CLAR, LLORENÇ MIQUEL KDP15
KARATE CLUB DEL POZO

GARCIA BECERRA, GABRIEL EKR16
KARATE-DO ROMAN



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 1
MORENO MEZARINA, RICHARD DANIEL SHR17

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

HINOJAL VANRELL, ERIC SHR18
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

RAMOS MEJIA, LORENZO KCE19
KARATE CLUB ESPADAS 

ZHENG, ZHONG HAO SKI20
SONKEI

BAUZA CÁNOVAS, SERGI KCE21
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 2
MORENO MEZARINA, RICHARD DANIEL SHR1

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

IDIL, MOHAMED REDA LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MARTINEZ RUBI, YOEL EKR3
KARATE-DO ROMAN

CASAUS CLAR, LLORENÇ MIQUEL KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

BUENO CRIADO, JARO EKR5
KARATE-DO ROMAN

GARRIDO MARTÍNEZ, LEO SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

SERRANO ROMAN, DYLAN EKR7
KARATE-DO ROMAN

HINOJAL VANRELL, ERIC SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ZHENG, ZHONG HAO SKI9
SONKEI

MAAROUFI EL AMRITI, OMAR LEK10
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VALERIO ORTA, HUGO LEK11
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

KIM RAMIREZ, NAHI EKR12
KARATE-DO ROMAN

ARIAS MACHADO, JAEL KCE13
KARATE CLUB ESPADAS 

AMOR BEL-LAHBAB, IAN KCE14
KARATE CLUB ESPADAS 

REUS COLOMINA, IKER KCE15
KARATE CLUB ESPADAS 

MULET FIOL, DAVID SKI16
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 2
RAMOS MEJIA, LORENZO KCE17

KARATE CLUB ESPADAS 

CAPÓ GIANNANDREA, IVAN SHR18
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BAUZA CÁNOVAS, SERGI KCE19
KARATE CLUB ESPADAS 

GARCIA BECERRA, GABRIEL EKR20
KARATE-DO ROMAN

MAS GALVEZ, DANIEL EKR21
KARATE-DO ROMAN



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 3
GARCIA BECERRA, GABRIEL EKR1

KARATE-DO ROMAN

IDIL, MOHAMED REDA LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

ZHENG, ZHONG HAO SKI3
SONKEI

RAMOS MEJIA, LORENZO KCE4
KARATE CLUB ESPADAS 

BUENO CRIADO, JARO EKR5
KARATE-DO ROMAN

MARTINEZ RUBI, YOEL EKR6
KARATE-DO ROMAN

GARRIDO MARTÍNEZ, LEO SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MULET FIOL, DAVID SKI8
SONKEI

VALERIO ORTA, HUGO LEK9
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BAUZA CÁNOVAS, SERGI KCE10
KARATE CLUB ESPADAS 

SERRANO ROMAN, DYLAN EKR11
KARATE-DO ROMAN

REUS COLOMINA, IKER KCE12
KARATE CLUB ESPADAS 

MAAROUFI EL AMRITI, OMAR LEK13
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CASAUS CLAR, LLORENÇ MIQUEL KDP14
KARATE CLUB DEL POZO

KIM RAMIREZ, NAHI EKR15
KARATE-DO ROMAN

MAS GALVEZ, DANIEL EKR16
KARATE-DO ROMAN



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 3
HINOJAL VANRELL, ERIC SHR17

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

AMOR BEL-LAHBAB, IAN KCE18
KARATE CLUB ESPADAS 

MORENO MEZARINA, RICHARD DANIEL SHR19
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CAPÓ GIANNANDREA, IVAN SHR20
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ARIAS MACHADO, JAEL KCE21
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc B

Ronda 1
MIR, PAU SKI1

SONKEI

BEKHAKH ESSOUDY, BADER DIN LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BEKHAKH ESSOUDY, SEIF DIN LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CIFRE BAL, XAVI SKI4
SONKEI

NICOLAU MIQUEL, ALBERT LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

ROTGER NICOLAU, ALEIX SKI6
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc B

Ronda 2
ROTGER NICOLAU, ALEIX SKI1

SONKEI

CIFRE BAL, XAVI SKI2
SONKEI

MIR, PAU SKI3
SONKEI

BEKHAKH ESSOUDY, BADER DIN LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

NICOLAU MIQUEL, ALBERT LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BEKHAKH ESSOUDY, SEIF DIN LEK6
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc B

Ronda 3
NICOLAU MIQUEL, ALBERT LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CIFRE BAL, XAVI SKI2
SONKEI

ROTGER NICOLAU, ALEIX SKI3
SONKEI

MIR, PAU SKI4
SONKEI

BEKHAKH ESSOUDY, BADER DIN LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BEKHAKH ESSOUDY, SEIF DIN LEK6
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem A

Ronda 1
ADROVER VICENTE, AINA KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

NUÑEZ NAVARRO, LEIRE KCC2
KARATE CLUB CAMPOS

VELÁZQUEZ VACA, VICTORIA LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VIDAL MAS, MARTA KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

BARZOLA MEZARINA, SOFIA SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MIR MARTORELL, MIREIA SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CHAVERNAS ALGUACIL, ANA KCE7
KARATE CLUB ESPADAS 

SALVA DOMINGUEZ, ITZIAR KDP8
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem A

Ronda 2
CHAVERNAS ALGUACIL, ANA KCE1

KARATE CLUB ESPADAS 

BARZOLA MEZARINA, SOFIA SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ADROVER VICENTE, AINA KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

MIR MARTORELL, MIREIA SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VIDAL MAS, MARTA KDP5
KARATE CLUB DEL POZO

SALVA DOMINGUEZ, ITZIAR KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

VELÁZQUEZ VACA, VICTORIA LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

NUÑEZ NAVARRO, LEIRE KCC8
KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem A

Ronda 3
VELÁZQUEZ VACA, VICTORIA LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BARZOLA MEZARINA, SOFIA SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VIDAL MAS, MARTA KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

CHAVERNAS ALGUACIL, ANA KCE4
KARATE CLUB ESPADAS 

ADROVER VICENTE, AINA KDP5
KARATE CLUB DEL POZO

NUÑEZ NAVARRO, LEIRE KCC6
KARATE CLUB CAMPOS

MIR MARTORELL, MIREIA SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

SALVA DOMINGUEZ, ITZIAR KDP8
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem B

Ronda 1
GONÇALVEZ CAMACHO, MARIA CARMEN SKI1

SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem B

Ronda 2
GONÇALVEZ CAMACHO, MARIA CARMEN SKI1

SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem B

Ronda 3
GONÇALVEZ CAMACHO, MARIA CARMEN SKI1

SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 1
BEKHAKH BEKHAKH, ELÍAS LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MARCO, MARC KCE2
KARATE CLUB ESPADAS 

ZELINIUK, MARCOS EKR3
KARATE-DO ROMAN

MORALES PERELLO, JOEL KCE4
KARATE CLUB ESPADAS 

RÍOS PRIETO, NICOLAS KCE5
KARATE CLUB ESPADAS 

MINAYA SABATER, MARTI KCE6
KARATE CLUB ESPADAS 

AMINE, YOUNES LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

PIZA MARTÍNEZ, PABLO KCE8
KARATE CLUB ESPADAS 

GELABERT PEDROSA, SERGI SKI9
SONKEI

GIANNANDREA, NICO ERNESTO SHR10
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MORCILLO CASTILLA, BRYAN KCC11
KARATE CLUB CAMPOS

GARCIA TINAJERO, ANGEL EKR12
KARATE-DO ROMAN

ARNEZ CAUMA, MOISES NOE KDP13
KARATE CLUB DEL POZO

BARCELO VENY, ANDREU KDP14
KARATE CLUB DEL POZO

REUS COLOMINAS, HUGO KCE15
KARATE CLUB ESPADAS 

REBOLO MOREY, TONI KCE16
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 1
MARTIN SUÑER, MORGAN KDP17

KARATE CLUB DEL POZO

GARCIA CIFRE, ANTONI SKI18
SONKEI

LEYVA BRAZHNYK, CARLOS EKR19
KARATE-DO ROMAN

GARCIA ALCALDE, MARC KCE20
KARATE CLUB ESPADAS 

MARTÍNEZ SANTOYO, LUCAS KCE21
KARATE CLUB ESPADAS 

GONZALEZ SANCHEZ, LLUC KCE22
KARATE CLUB ESPADAS 

BENASSAR DOVAS, YOUSSEF SHR23
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CÍVICO JIMENEZ, DANIEL KCE24
KARATE CLUB ESPADAS 

CAPO GAYA, ALEIX KCE25
KARATE CLUB ESPADAS 

AMINE AMINE, AYOUB LEK26
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

RODRIGUEZ POLO, TONI KDP27
KARATE CLUB DEL POZO

GARCIA CIFRE, ALEX SKI28
SONKEI

TORRADO BENÍTEZ, IZAN KCE29
KARATE CLUB ESPADAS 

CALVO GIL, LUIS KDP30
KARATE CLUB DEL POZO

OLIVA PRUSA, MATIAS SHR31
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ADROVER RAMIS, PAU KDP32
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 1
MEKKAOUI, IMRAN KDP33

KARATE CLUB DEL POZO

OSORIO PRECUP, ERICK SHR34
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

SASTRE VENY, VICTOR KDP35
KARATE CLUB DEL POZO

QU, ERIC SKI36
SONKEI

GONZÁLEZ ROMÁN, ELOY EKR37
KARATE-DO ROMAN

COSTA LOZANO, MARC KCE38
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 2
RODRIGUEZ POLO, TONI KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

BARCELO VENY, ANDREU KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

GELABERT PEDROSA, SERGI SKI3
SONKEI

GARCIA CIFRE, ALEX SKI4
SONKEI

GONZÁLEZ ROMÁN, ELOY EKR5
KARATE-DO ROMAN

REUS COLOMINAS, HUGO KCE6
KARATE CLUB ESPADAS 

MARTÍNEZ SANTOYO, LUCAS KCE7
KARATE CLUB ESPADAS 

OSORIO PRECUP, ERICK SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

LEYVA BRAZHNYK, CARLOS EKR9
KARATE-DO ROMAN

REBOLO MOREY, TONI KCE10
KARATE CLUB ESPADAS 

GARCIA TINAJERO, ANGEL EKR11
KARATE-DO ROMAN

MINAYA SABATER, MARTI KCE12
KARATE CLUB ESPADAS 

MEKKAOUI, IMRAN KDP13
KARATE CLUB DEL POZO

MARCO, MARC KCE14
KARATE CLUB ESPADAS 

TORRADO BENÍTEZ, IZAN KCE15
KARATE CLUB ESPADAS 

GARCIA CIFRE, ANTONI SKI16
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 2
GONZALEZ SANCHEZ, LLUC KCE17

KARATE CLUB ESPADAS 

BEKHAKH BEKHAKH, ELÍAS LEK18
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CAPO GAYA, ALEIX KCE19
KARATE CLUB ESPADAS 

BENASSAR DOVAS, YOUSSEF SHR20
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MORALES PERELLO, JOEL KCE21
KARATE CLUB ESPADAS 

ARNEZ CAUMA, MOISES NOE KDP22
KARATE CLUB DEL POZO

ZELINIUK, MARCOS EKR23
KARATE-DO ROMAN

GIANNANDREA, NICO ERNESTO SHR24
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

OLIVA PRUSA, MATIAS SHR25
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

RÍOS PRIETO, NICOLAS KCE26
KARATE CLUB ESPADAS 

GARCIA ALCALDE, MARC KCE27
KARATE CLUB ESPADAS 

MARTIN SUÑER, MORGAN KDP28
KARATE CLUB DEL POZO

SASTRE VENY, VICTOR KDP29
KARATE CLUB DEL POZO

MORCILLO CASTILLA, BRYAN KCC30
KARATE CLUB CAMPOS

CALVO GIL, LUIS KDP31
KARATE CLUB DEL POZO

COSTA LOZANO, MARC KCE32
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 2
CÍVICO JIMENEZ, DANIEL KCE33

KARATE CLUB ESPADAS 

QU, ERIC SKI34
SONKEI

AMINE AMINE, AYOUB LEK35
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AMINE, YOUNES LEK36
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

ADROVER RAMIS, PAU KDP37
KARATE CLUB DEL POZO

PIZA MARTÍNEZ, PABLO KCE38
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 3
MINAYA SABATER, MARTI KCE1

KARATE CLUB ESPADAS 

RODRIGUEZ POLO, TONI KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

GONZÁLEZ ROMÁN, ELOY EKR3
KARATE-DO ROMAN

BENASSAR DOVAS, YOUSSEF SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ZELINIUK, MARCOS EKR5
KARATE-DO ROMAN

BEKHAKH BEKHAKH, ELÍAS LEK6
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

REUS COLOMINAS, HUGO KCE7
KARATE CLUB ESPADAS 

COSTA LOZANO, MARC KCE8
KARATE CLUB ESPADAS 

CALVO GIL, LUIS KDP9
KARATE CLUB DEL POZO

PIZA MARTÍNEZ, PABLO KCE10
KARATE CLUB ESPADAS 

GARCIA CIFRE, ANTONI SKI11
SONKEI

MARTÍNEZ SANTOYO, LUCAS KCE12
KARATE CLUB ESPADAS 

BARCELO VENY, ANDREU KDP13
KARATE CLUB DEL POZO

ARNEZ CAUMA, MOISES NOE KDP14
KARATE CLUB DEL POZO

RÍOS PRIETO, NICOLAS KCE15
KARATE CLUB ESPADAS 

GONZALEZ SANCHEZ, LLUC KCE16
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 3
OLIVA PRUSA, MATIAS SHR17
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

OSORIO PRECUP, ERICK SHR18
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GARCIA ALCALDE, MARC KCE19
KARATE CLUB ESPADAS 

MORCILLO CASTILLA, BRYAN KCC20
KARATE CLUB CAMPOS

AMINE AMINE, AYOUB LEK21
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MORALES PERELLO, JOEL KCE22
KARATE CLUB ESPADAS 

GARCIA CIFRE, ALEX SKI23
SONKEI

LEYVA BRAZHNYK, CARLOS EKR24
KARATE-DO ROMAN

MARCO, MARC KCE25
KARATE CLUB ESPADAS 

TORRADO BENÍTEZ, IZAN KCE26
KARATE CLUB ESPADAS 

GELABERT PEDROSA, SERGI SKI27
SONKEI

MARTIN SUÑER, MORGAN KDP28
KARATE CLUB DEL POZO

QU, ERIC SKI29
SONKEI

SASTRE VENY, VICTOR KDP30
KARATE CLUB DEL POZO

CÍVICO JIMENEZ, DANIEL KCE31
KARATE CLUB ESPADAS 

GIANNANDREA, NICO ERNESTO SHR32
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 3
CAPO GAYA, ALEIX KCE33

KARATE CLUB ESPADAS 

REBOLO MOREY, TONI KCE34
KARATE CLUB ESPADAS 

MEKKAOUI, IMRAN KDP35
KARATE CLUB DEL POZO

AMINE, YOUNES LEK36
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GARCIA TINAJERO, ANGEL EKR37
KARATE-DO ROMAN

ADROVER RAMIS, PAU KDP38
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 1
PACINI NOVO, THIAGO SKI1

SONKEI

ROSSELLO, PERE SKI2
SONKEI

BAUZÁ ESCOBAR, ALEJANDRO EKR3
KARATE-DO ROMAN

DIMIR PONS, GABRIEL SKI4
SONKEI

GONÇALVEZ CAMACHO, JUAN MANUEL SKI5
SONKEI

RUBI, TONI SKI6
SONKEI

DELGADO SMOTER, TOBIAS SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

RECOBENI SIERRA, ROMEO EKR8
KARATE-DO ROMAN

AVALOS, ERIK SKI9
SONKEI

DEL VALLE LUQUE, ALEX SHR10
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MOUSA MAS, FATHY SKI11
SONKEI

PUERTO RODRIGUEZ, LUCAS KCC12
KARATE CLUB CAMPOS

PÉREZ PUCHAL, ALBERTO EKR13
KARATE-DO ROMAN

NIETO VILLAR, JUAN EKR14
KARATE-DO ROMAN

FRANCO LEN, AITOR SHR15
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VAZQUEZ, HUGO SKI16
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 1
FRANCO LEN, ADRIAN SHR17
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BARCELO BUADES, GERARD SKI18
SONKEI

GOMILA CERDA, MARC SKI19
SONKEI

AGUILERA VALIENTE, OLIVER KCC20
KARATE CLUB CAMPOS

PALOU TOMAS, TONI SKI21
SONKEI

MINGORANCE KOPLIN, DIEGO SKI22
SONKEI

LINARES LECOULTRE, PABLO SHR23
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

LOPEZ URENDEZ, JULIO SHR24
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GONZÁLEZ MOZOS, DANIEL LEK25
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 2
LINARES LECOULTRE, PABLO SHR1

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GOMILA CERDA, MARC SKI2
SONKEI

PALOU TOMAS, TONI SKI3
SONKEI

RECOBENI SIERRA, ROMEO EKR4
KARATE-DO ROMAN

DEL VALLE LUQUE, ALEX SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ROSSELLO, PERE SKI6
SONKEI

DIMIR PONS, GABRIEL SKI7
SONKEI

DELGADO SMOTER, TOBIAS SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GONÇALVEZ CAMACHO, JUAN MANUEL SKI9
SONKEI

GONZÁLEZ MOZOS, DANIEL LEK10
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BARCELO BUADES, GERARD SKI11
SONKEI

FRANCO LEN, AITOR SHR12
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

AVALOS, ERIK SKI13
SONKEI

RUBI, TONI SKI14
SONKEI

BAUZÁ ESCOBAR, ALEJANDRO EKR15
KARATE-DO ROMAN

VAZQUEZ, HUGO SKI16
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 2
AGUILERA VALIENTE, OLIVER KCC17

KARATE CLUB CAMPOS

LOPEZ URENDEZ, JULIO SHR18
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MOUSA MAS, FATHY SKI19
SONKEI

PÉREZ PUCHAL, ALBERTO EKR20
KARATE-DO ROMAN

MINGORANCE KOPLIN, DIEGO SKI21
SONKEI

FRANCO LEN, ADRIAN SHR22
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

NIETO VILLAR, JUAN EKR23
KARATE-DO ROMAN

PACINI NOVO, THIAGO SKI24
SONKEI

PUERTO RODRIGUEZ, LUCAS KCC25
KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 3
BARCELO BUADES, GERARD SKI1

SONKEI

ROSSELLO, PERE SKI2
SONKEI

MINGORANCE KOPLIN, DIEGO SKI3
SONKEI

FRANCO LEN, AITOR SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MOUSA MAS, FATHY SKI5
SONKEI

LOPEZ URENDEZ, JULIO SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

RECOBENI SIERRA, ROMEO EKR7
KARATE-DO ROMAN

GOMILA CERDA, MARC SKI8
SONKEI

GONÇALVEZ CAMACHO, JUAN MANUEL SKI9
SONKEI

AVALOS, ERIK SKI10
SONKEI

BAUZÁ ESCOBAR, ALEJANDRO EKR11
KARATE-DO ROMAN

GONZÁLEZ MOZOS, DANIEL LEK12
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

FRANCO LEN, ADRIAN SHR13
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

DEL VALLE LUQUE, ALEX SHR14
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

PÉREZ PUCHAL, ALBERTO EKR15
KARATE-DO ROMAN

PUERTO RODRIGUEZ, LUCAS KCC16
KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 3
DIMIR PONS, GABRIEL SKI17

SONKEI

LINARES LECOULTRE, PABLO SHR18
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

DELGADO SMOTER, TOBIAS SHR19
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

PACINI NOVO, THIAGO SKI20
SONKEI

RUBI, TONI SKI21
SONKEI

AGUILERA VALIENTE, OLIVER KCC22
KARATE CLUB CAMPOS

NIETO VILLAR, JUAN EKR23
KARATE-DO ROMAN

PALOU TOMAS, TONI SKI24
SONKEI

VAZQUEZ, HUGO SKI25
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem A

Ronda 1
CANO ZATARAIN, JULIA EKR1

KARATE-DO ROMAN

CHANGO SABILLÓN, ANNIE LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

DÍEZ GUILLEN, AINHARA KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

MARCHAN GONZALEZ, CANDELA EKR4
KARATE-DO ROMAN

MALDONADO RAMIREZ, ZOE YONARIS SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VICENS PROHENS, AINA KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

HEREDIA CAMPOS, NURIA LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VIDAL TOMAS, NURI KDP8
KARATE CLUB DEL POZO

CALAFAT RIERA, ZOE EKR9
KARATE-DO ROMAN

RACHDI, IMAN KDP10
KARATE CLUB DEL POZO

BAUZA CÁNOVAS, ARIADNA KCE11
KARATE CLUB ESPADAS 

DELGADO MARCOS, MARIA KCE12
KARATE CLUB ESPADAS 

FERRAGUT CIFRE, ALEXANDRA SHR13
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ETURA ANDRADE, ELIS SHR14
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

SANCHEZ MOYA, IRENE KCE15
KARATE CLUB ESPADAS 

VIDAL TOMAS, LAIA KDP16
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem A

Ronda 1
GONZALEZ LLADO, JULIA KDP17

KARATE CLUB DEL POZO

ZAMORANO ALCAIDE, SOFIA LEK18
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

RUBIO MARTIN, SARA EKR19
KARATE-DO ROMAN



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem A

Ronda 2
HEREDIA CAMPOS, NURIA LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CALAFAT RIERA, ZOE EKR2
KARATE-DO ROMAN

DÍEZ GUILLEN, AINHARA KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

FERRAGUT CIFRE, ALEXANDRA SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GONZALEZ LLADO, JULIA KDP5
KARATE CLUB DEL POZO

CANO ZATARAIN, JULIA EKR6
KARATE-DO ROMAN

VIDAL TOMAS, LAIA KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

VIDAL TOMAS, NURI KDP8
KARATE CLUB DEL POZO

RACHDI, IMAN KDP9
KARATE CLUB DEL POZO

DELGADO MARCOS, MARIA KCE10
KARATE CLUB ESPADAS 

MARCHAN GONZALEZ, CANDELA EKR11
KARATE-DO ROMAN

MALDONADO RAMIREZ, ZOE YONARIS SHR12
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ETURA ANDRADE, ELIS SHR13
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VICENS PROHENS, AINA KDP14
KARATE CLUB DEL POZO

BAUZA CÁNOVAS, ARIADNA KCE15
KARATE CLUB ESPADAS 

RUBIO MARTIN, SARA EKR16
KARATE-DO ROMAN



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem A

Ronda 2
ZAMORANO ALCAIDE, SOFIA LEK17

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

SANCHEZ MOYA, IRENE KCE18
KARATE CLUB ESPADAS 

CHANGO SABILLÓN, ANNIE LEK19
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem A

Ronda 3
HEREDIA CAMPOS, NURIA LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MALDONADO RAMIREZ, ZOE YONARIS SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CALAFAT RIERA, ZOE EKR3
KARATE-DO ROMAN

VIDAL TOMAS, LAIA KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

SANCHEZ MOYA, IRENE KCE5
KARATE CLUB ESPADAS 

CHANGO SABILLÓN, ANNIE LEK6
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VICENS PROHENS, AINA KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

FERRAGUT CIFRE, ALEXANDRA SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

DÍEZ GUILLEN, AINHARA KCC9
KARATE CLUB CAMPOS

DELGADO MARCOS, MARIA KCE10
KARATE CLUB ESPADAS 

VIDAL TOMAS, NURI KDP11
KARATE CLUB DEL POZO

RUBIO MARTIN, SARA EKR12
KARATE-DO ROMAN

RACHDI, IMAN KDP13
KARATE CLUB DEL POZO

BAUZA CÁNOVAS, ARIADNA KCE14
KARATE CLUB ESPADAS 

MARCHAN GONZALEZ, CANDELA EKR15
KARATE-DO ROMAN

ZAMORANO ALCAIDE, SOFIA LEK16
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem A

Ronda 3
CANO ZATARAIN, JULIA EKR17

KARATE-DO ROMAN

GONZALEZ LLADO, JULIA KDP18
KARATE CLUB DEL POZO

ETURA ANDRADE, ELIS SHR19
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem B

Ronda 1
HERNÁNDEZ LARA, MELANIA LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

LAKRAD BOUKHADA, SARA SKI2
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem B

Ronda 2
HERNÁNDEZ LARA, MELANIA LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

LAKRAD BOUKHADA, SARA SKI2
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem B

Ronda 3
LAKRAD BOUKHADA, SARA SKI1

SONKEI

HERNÁNDEZ LARA, MELANIA LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 1
RAMDANE, ADAM DADA KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

MARGUAA, ADAM KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

SASTRE VENY, LAURE KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

GALINDO LAGO, ALAN EKR4
KARATE-DO ROMAN

FIOL HOMAR, RAFEL KCE5
KARATE CLUB ESPADAS 

BENNASSAR MARTÍNEZ, JUAN KCC6
KARATE CLUB CAMPOS

ACAR AKKOç, ORFE KCE7
KARATE CLUB ESPADAS 

GOMEZ ALVIRA, LUCAS KCE8
KARATE CLUB ESPADAS 

ALCOVER MAS, XAVIER LEK9
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

JIMENEZ GLAIR, ALEJANDRO EKR10
KARATE-DO ROMAN

FLORES CORONEL, AARON DAVID SHR11
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MOKADEM, OTMAN KDP12
KARATE CLUB DEL POZO

VERA LOPEZ, ERIC EKR13
KARATE-DO ROMAN

ZHANG IKER, YIYAN KDP14
KARATE CLUB DEL POZO

ZUÑIGA SANCHEZ, ELUNEY NEWEN KDP15
KARATE CLUB DEL POZO

MOLA BALLESTER, MIQUEL KDP16
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 1
RIGO MATEU, PAU KDP17

KARATE CLUB DEL POZO

SIDIBE SANGARE, ABOUBAKAR EKR18
KARATE-DO ROMAN

MARIN MARTINEZ, MADISON EKR19
KARATE-DO ROMAN

SORIANO CANDIA, IAN KCE20
KARATE CLUB ESPADAS 

LLADONET FORTEZA, BIEL KDP21
KARATE CLUB DEL POZO

BERNALDO DE QUIRÓS, RAUL KCE22
KARATE CLUB ESPADAS 

VALLESPIR REYES, ALEIX KCE23
KARATE CLUB ESPADAS 

GUIU OLLLERS, RUBEN KDP24
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 2
RIGO MATEU, PAU KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

BERNALDO DE QUIRÓS, RAUL KCE2
KARATE CLUB ESPADAS 

SASTRE VENY, LAURE KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

RAMDANE, ADAM DADA KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

ACAR AKKOç, ORFE KCE5
KARATE CLUB ESPADAS 

SORIANO CANDIA, IAN KCE6
KARATE CLUB ESPADAS 

ZUÑIGA SANCHEZ, ELUNEY NEWEN KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

VERA LOPEZ, ERIC EKR8
KARATE-DO ROMAN

MARGUAA, ADAM KDP9
KARATE CLUB DEL POZO

MOLA BALLESTER, MIQUEL KDP10
KARATE CLUB DEL POZO

VALLESPIR REYES, ALEIX KCE11
KARATE CLUB ESPADAS 

FIOL HOMAR, RAFEL KCE12
KARATE CLUB ESPADAS 

ZHANG IKER, YIYAN KDP13
KARATE CLUB DEL POZO

ALCOVER MAS, XAVIER LEK14
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

JIMENEZ GLAIR, ALEJANDRO EKR15
KARATE-DO ROMAN

MARIN MARTINEZ, MADISON EKR16
KARATE-DO ROMAN



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 2
BENNASSAR MARTÍNEZ, JUAN KCC17

KARATE CLUB CAMPOS

GUIU OLLLERS, RUBEN KDP18
KARATE CLUB DEL POZO

MOKADEM, OTMAN KDP19
KARATE CLUB DEL POZO

GALINDO LAGO, ALAN EKR20
KARATE-DO ROMAN

LLADONET FORTEZA, BIEL KDP21
KARATE CLUB DEL POZO

SIDIBE SANGARE, ABOUBAKAR EKR22
KARATE-DO ROMAN

FLORES CORONEL, AARON DAVID SHR23
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GOMEZ ALVIRA, LUCAS KCE24
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 3
MOLA BALLESTER, MIQUEL KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

MARIN MARTINEZ, MADISON EKR2
KARATE-DO ROMAN

MOKADEM, OTMAN KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

SORIANO CANDIA, IAN KCE4
KARATE CLUB ESPADAS 

BENNASSAR MARTÍNEZ, JUAN KCC5
KARATE CLUB CAMPOS

FLORES CORONEL, AARON DAVID SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GUIU OLLLERS, RUBEN KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

ZHANG IKER, YIYAN KDP8
KARATE CLUB DEL POZO

LLADONET FORTEZA, BIEL KDP9
KARATE CLUB DEL POZO

MARGUAA, ADAM KDP10
KARATE CLUB DEL POZO

SASTRE VENY, LAURE KDP11
KARATE CLUB DEL POZO

GALINDO LAGO, ALAN EKR12
KARATE-DO ROMAN

RAMDANE, ADAM DADA KDP13
KARATE CLUB DEL POZO

SIDIBE SANGARE, ABOUBAKAR EKR14
KARATE-DO ROMAN

RIGO MATEU, PAU KDP15
KARATE CLUB DEL POZO

FIOL HOMAR, RAFEL KCE16
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 3
GOMEZ ALVIRA, LUCAS KCE17

KARATE CLUB ESPADAS 

ALCOVER MAS, XAVIER LEK18
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VERA LOPEZ, ERIC EKR19
KARATE-DO ROMAN

VALLESPIR REYES, ALEIX KCE20
KARATE CLUB ESPADAS 

BERNALDO DE QUIRÓS, RAUL KCE21
KARATE CLUB ESPADAS 

JIMENEZ GLAIR, ALEJANDRO EKR22
KARATE-DO ROMAN

ACAR AKKOç, ORFE KCE23
KARATE CLUB ESPADAS 

ZUÑIGA SANCHEZ, ELUNEY NEWEN KDP24
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc B

Ronda 1
PALMER RUIZ, DANI KCE1

KARATE CLUB ESPADAS 

SILES CÁCERES, IVÁN KCC2
KARATE CLUB CAMPOS

KRUGLOV KRUGLOV, LEONID MIGUEL KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

MEZZO GARCIA, PAU KCE4
KARATE CLUB ESPADAS 

SENE CHEIKH AHMADOU, BAMBA MBACKE SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

RIGO SALAS, GUILLEM KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

TORRENTE LLADONET, JUAN KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

IDIL, ANAS LEK8
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AMENGUAL GUISÁIS, PAU KCE9
KARATE CLUB ESPADAS 

RODRIGUEZ POLO, FERNANDO KDP10
KARATE CLUB DEL POZO

FERRER RIBAS, ANGEL KCC11
KARATE CLUB CAMPOS

DIAZ MATEOS, AARON KCC12
KARATE CLUB CAMPOS

FERRER GELABERT, JAUME KCE13
KARATE CLUB ESPADAS 

BEKHAKH ESSOUDY, SALAH DIN LEK14
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc B

Ronda 2
BEKHAKH ESSOUDY, SALAH DIN LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MEZZO GARCIA, PAU KCE2
KARATE CLUB ESPADAS 

DIAZ MATEOS, AARON KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

FERRER GELABERT, JAUME KCE4
KARATE CLUB ESPADAS 

PALMER RUIZ, DANI KCE5
KARATE CLUB ESPADAS 

SILES CÁCERES, IVÁN KCC6
KARATE CLUB CAMPOS

TORRENTE LLADONET, JUAN KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

FERRER RIBAS, ANGEL KCC8
KARATE CLUB CAMPOS

RIGO SALAS, GUILLEM KDP9
KARATE CLUB DEL POZO

AMENGUAL GUISÁIS, PAU KCE10
KARATE CLUB ESPADAS 

SENE CHEIKH AHMADOU, BAMBA MBACKE SHR11
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

KRUGLOV KRUGLOV, LEONID MIGUEL KCC12
KARATE CLUB CAMPOS

IDIL, ANAS LEK13
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

RODRIGUEZ POLO, FERNANDO KDP14
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc B

Ronda 3
RIGO SALAS, GUILLEM KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

FERRER RIBAS, ANGEL KCC2
KARATE CLUB CAMPOS

KRUGLOV KRUGLOV, LEONID MIGUEL KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

DIAZ MATEOS, AARON KCC4
KARATE CLUB CAMPOS

IDIL, ANAS LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

SILES CÁCERES, IVÁN KCC6
KARATE CLUB CAMPOS

SENE CHEIKH AHMADOU, BAMBA MBACKE SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

PALMER RUIZ, DANI KCE8
KARATE CLUB ESPADAS 

AMENGUAL GUISÁIS, PAU KCE9
KARATE CLUB ESPADAS 

MEZZO GARCIA, PAU KCE10
KARATE CLUB ESPADAS 

RODRIGUEZ POLO, FERNANDO KDP11
KARATE CLUB DEL POZO

FERRER GELABERT, JAUME KCE12
KARATE CLUB ESPADAS 

BEKHAKH ESSOUDY, SALAH DIN LEK13
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

TORRENTE LLADONET, JUAN KDP14
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem A

Ronda 1
PELAEZ PRIETO, AINA KCE1

KARATE CLUB ESPADAS 

BLANCH MONSERRAT, ONA KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

BELEN GIAMPAOLI, ANTONELLA LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GI MENYRY ECH CHAARAOUI, KHAMLA KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

OUKALLA AZIZI, AYA KDP5
KARATE CLUB DEL POZO

DELGADO MARCOS, PAULA KCE6
KARATE CLUB ESPADAS 

DÍEZ GUILLEN, NEUS KCC7
KARATE CLUB CAMPOS

RUIZ CRESPI, VERA KCE8
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem A

Ronda 2
BLANCH MONSERRAT, ONA KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

GI MENYRY ECH CHAARAOUI, KHAMLA KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

DELGADO MARCOS, PAULA KCE3
KARATE CLUB ESPADAS 

BELEN GIAMPAOLI, ANTONELLA LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

RUIZ CRESPI, VERA KCE5
KARATE CLUB ESPADAS 

DÍEZ GUILLEN, NEUS KCC6
KARATE CLUB CAMPOS

OUKALLA AZIZI, AYA KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

PELAEZ PRIETO, AINA KCE8
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem A

Ronda 3
GI MENYRY ECH CHAARAOUI, KHAMLA KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

PELAEZ PRIETO, AINA KCE2
KARATE CLUB ESPADAS 

BELEN GIAMPAOLI, ANTONELLA LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

DELGADO MARCOS, PAULA KCE4
KARATE CLUB ESPADAS 

OUKALLA AZIZI, AYA KDP5
KARATE CLUB DEL POZO

DÍEZ GUILLEN, NEUS KCC6
KARATE CLUB CAMPOS

BLANCH MONSERRAT, ONA KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

RUIZ CRESPI, VERA KCE8
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem B

Ronda 1
SOTO PÉREZ, LEYRE KCC1

KARATE CLUB CAMPOS

ACOSTA MUNIZ, LAIA KCE2
KARATE CLUB ESPADAS 

TIMONER FRAU, EVA KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

HADRI HADRI, YASMIN LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MAYOL LOZANO, NAHIARA SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

FERNANDEZ IBAÑEZ, BLANCA KCE6
KARATE CLUB ESPADAS 

LAACHAK ITTANE, SORAYA KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

GALINDO OSCAREZ, HELENA KCC8
KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem B

Ronda 2
TIMONER FRAU, EVA KCC1

KARATE CLUB CAMPOS

LAACHAK ITTANE, SORAYA KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

SOTO PÉREZ, LEYRE KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

GALINDO OSCAREZ, HELENA KCC4
KARATE CLUB CAMPOS

HADRI HADRI, YASMIN LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MAYOL LOZANO, NAHIARA SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ACOSTA MUNIZ, LAIA KCE7
KARATE CLUB ESPADAS 

FERNANDEZ IBAÑEZ, BLANCA KCE8
KARATE CLUB ESPADAS 



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem B

Ronda 3
ACOSTA MUNIZ, LAIA KCE1

KARATE CLUB ESPADAS 

MAYOL LOZANO, NAHIARA SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

SOTO PÉREZ, LEYRE KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

HADRI HADRI, YASMIN LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

LAACHAK ITTANE, SORAYA KDP5
KARATE CLUB DEL POZO

FERNANDEZ IBAÑEZ, BLANCA KCE6
KARATE CLUB ESPADAS 

GALINDO OSCAREZ, HELENA KCC7
KARATE CLUB CAMPOS

TIMONER FRAU, EVA KCC8
KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc A

Ronda 1
AYOUBI MANSSOURI, ADAM KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

EL MEKAOUI EL SOUYDY, TAHA ABDELKADER LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

LEON RAMON, DILAN KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

PUIG CHAMORRO, MANEL LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CORDERO CALIXTO, JUAN CARLOS LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BARCELO LOZANO, PERE KDP6
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc A

Ronda 2
PUIG CHAMORRO, MANEL LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

LEON RAMON, DILAN KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

BARCELO LOZANO, PERE KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

CORDERO CALIXTO, JUAN CARLOS LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

EL MEKAOUI EL SOUYDY, TAHA ABDELKADER LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AYOUBI MANSSOURI, ADAM KDP6
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc A

Ronda 3
PUIG CHAMORRO, MANEL LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

EL MEKAOUI EL SOUYDY, TAHA ABDELKADER LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AYOUBI MANSSOURI, ADAM KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

LEON RAMON, DILAN KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

BARCELO LOZANO, PERE KDP5
KARATE CLUB DEL POZO

CORDERO CALIXTO, JUAN CARLOS LEK6
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc B

Ronda 1
CHICAR, NASRDDEN LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GONZÁLEZ ROMAN, RAFAEL EKR2
KARATE-DO ROMAN

BARBANERA ALIAGA, EDUARDO ALEJANDRO KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

RAMÓN PASTOR, TONI LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MÁS GÁLVEZ, ADRIÁN EKR5
KARATE-DO ROMAN



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc B

Ronda 2
RAMÓN PASTOR, TONI LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GONZÁLEZ ROMAN, RAFAEL EKR2
KARATE-DO ROMAN

CHICAR, NASRDDEN LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MÁS GÁLVEZ, ADRIÁN EKR4
KARATE-DO ROMAN

BARBANERA ALIAGA, EDUARDO ALEJANDRO KDP5
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc B

Ronda 3
GONZÁLEZ ROMAN, RAFAEL EKR1

KARATE-DO ROMAN

CHICAR, NASRDDEN LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

RAMÓN PASTOR, TONI LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MÁS GÁLVEZ, ADRIÁN EKR4
KARATE-DO ROMAN

BARBANERA ALIAGA, EDUARDO ALEJANDRO KDP5
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem A

Ronda 1
HUERTAS MURGUIA, IRIS LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GUIU OLLERS, CARMEN KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

BARCELO VENY, PAULA KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

CASTAÑO DUQUE, NICOL KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

BOLADERAS SANCHEZ, AINA SKI5
SONKEI

NAVARRETE SÁNCHEZ, ANGELA EKR6
KARATE-DO ROMAN

AYOUBI, RAWAN KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

RADI, WALAE LEK8
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem A

Ronda 2
RADI, WALAE LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

HUERTAS MURGUIA, IRIS LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AYOUBI, RAWAN KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

NAVARRETE SÁNCHEZ, ANGELA EKR4
KARATE-DO ROMAN

BARCELO VENY, PAULA KDP5
KARATE CLUB DEL POZO

GUIU OLLERS, CARMEN KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

CASTAÑO DUQUE, NICOL KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

BOLADERAS SANCHEZ, AINA SKI8
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem A

Ronda 3
HUERTAS MURGUIA, IRIS LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AYOUBI, RAWAN KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

BOLADERAS SANCHEZ, AINA SKI3
SONKEI

CASTAÑO DUQUE, NICOL KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

GUIU OLLERS, CARMEN KDP5
KARATE CLUB DEL POZO

NAVARRETE SÁNCHEZ, ANGELA EKR6
KARATE-DO ROMAN

RADI, WALAE LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BARCELO VENY, PAULA KDP8
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem B

Ronda 1
SAINZA MIGUEL, LUCIA KCC1

KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem B

Ronda 2
SAINZA MIGUEL, LUCIA KCC1

KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem B

Ronda 3
SAINZA MIGUEL, LUCIA KCC1

KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023
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Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J1
Felanitx · 15 de abril de 2023

    


